
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  06.02.2024  № 165
м. Бровари

Про припинення опіки над ***
та втрату чинності рішення
виконавчого комітету Броварської
міської ради Броварського району
Київської області від 23.05.2023 №373

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 2 пункту 26 постанови 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши подання 
служби у справах дітей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 01.02.2024 №9.02-12/19, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Припинити опіку над малолітньою ***, *** р.н., у зв’язку з визнанням 
батьківства ***, відповідно до рішення Броварського міськрайонного суду 
Київської області від *** року, та втратою статусу дитини-сироти.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 23.05.2023 
№373 «Про призначення опікуна над ***».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


